..: Tribunal de Contas do Estado do Parana
TCE-PR Tribunal de Contas do Estado do Paranda

Processo 184841/23

Assunto PRESTACAO DE CONTAS DO PREFEITO MUNICIPAL
Protocolado em 21/03/2023 09:14

Autuadoem  21/03/2023 09:14

Relator IVAN LELIS BONILHA
Partes
Tipo Nome
Entidade MUNICIPIO DE ITAIPULANDIA
Gestor atual CLEIDE INES GRIEBELER PRATES

Gestor das Contas CLEIDE INES GRIEBELER PRATES
Gestor das Contas LINDOLFO MARTINS RUI

Diligéncias

Unidade Oficio Envio Ato Recebimento AR Retorno

GP 15/07/2024 Oficios Processuais Diversos 695/ 2024

Atos Publicados

Data de Publicacao N° do DOE Descricao

30/04/2024 3199 Parecer Prévio n° 172/2024

11/04/2024 3186 Pauta do Segunda Camara correspondente a sessdo ordinaria virtual n° 5/2024 de 15/04/2024
08/11/2023 3098 Despacho Processual Diverso n° 1468/2023

24/03/2023 2047 Termo de Distribuicao de Processo n°® 1000/2023

Tramites



Data de
Envio

15/07/2024
13:15
11/07/2024
16:52
07/06/2024
11:38
04/06/2024
10:29
30/04/2024
16:34
30/04/2024
16:16
30/04/2024
11:20
30/04/2024
10:55
18/04/2024
17:03
09/01/2024
11:23
09/01/2024
11:21
15/12/2023
08:57
15/12/2023
08:30
06/11/2023
18:29
24/10/2023
09:45
22/03/2023
12:55
22/03/2023
11:00

Setor
DP
GP
CGF
CMEX
S2C
SMPJTC
6PC
SMPjTC
S2C
GCILB
SMPJTC
6PC
SMPjTC
DP
GCILB
CGM

DP

Voltar a Consulta

Ato

Oficios Processuais Diversos n°® 695/2024 -
Despacho Processual Diverso n° 529/2024 -
Informacao n° 2499/2024 -

Certiddo de Transito em Julgado n° 384/2024 -

Ciéncia de Decisdo n° 217/2024 -

Parecer Prévio n° 172/2024 -

Parecer n°® 1074/2023 - Prestacio de contas do Prefeito. Municipio de Itaipulandia. Exercicio de 2022. Anéalise de politicas ptblicas. Indices
baixos. Parecer prévio pela aprovacao. Alerta a Camara Municipal quando do julgamento das contas.

Despacho Processual Diverso n° 1468/2023 -
Instrucao n® 3566/2023 -

Termo de Distribuic¢do de Processo n°® 1000/2023 -



