## ..: Tribunal de Contas do Estado do Paraná

TCE-PR Tribunal de Contas do Estado do Paraná

Processo 184841/23

Assunto PRESTAÇÃO DE CONTAS DO PREFEITO MUNICIPAL

Protocolado em 21/03/2023 09:14 Autuado em 21/03/2023 09:14

Relator IVAN LELIS BONILHA

## Partes

Tipo Nome

Entidade MUNICIPIO DE ITAIPULANDIA
Gestor atual CLEIDE INES GRIEBELER PRATES
Gestor das Contas CLEIDE INES GRIEBELER PRATES

Gestor das Contas LINDOLFO MARTINS RUI

## Diligências

Unidade Ofício Envio Ato Recebimento AR Retorno

GP 15/07/2024 Ofícios Processuais Diversos 695/2024

Atos Publicados

## Data de Publicação Nº do DOE

30/04/2024	3199	Parecer Prévio nº 172/2024
11/04/2024	3186	Pauta do Segunda Câmara correspondente à sessão ordinária virtual nº 5/2024 de 15/04/2024
08/11/2023	3098	Despacho Processual Diverso nº 1468/2023
24/03/2023	2947	Termo de Distribuição de Processo nº 1000/2023

Descrição

Trâmites

Data de Envio	Setor	Ato		
15/07/2024 13:15	DP			
11/07/2024 16:52	GP	Ofícios Processuais Diversos nº 695/2024 -		
07/06/2024 11:38	CGF	Despacho Processual Diverso nº 529/2024 -		
04/06/2024 10:29	CMEX	Informação nº 2499/2024 -		
30/04/2024 16:34	S2C	Certidão de Trânsito em Julgado nº 384/2024 -		
30/04/2024 16:16	SMPJT			
30/04/2024 11:20	6PC	Ciência de Decisão nº 217/2024 -		
30/04/2024 10:55	SMPjTC			
18/04/2024 17:03	S2C	Parecer Prévio nº 172/2024 -		
09/01/2024 11:23	GCILB			
09/01/2024 11:21	SMPJT			
15/12/2023 08:57	6PC	Parecer nº 1074/2023 - Prestação de contas do Prefeito. Município de Itaipulândia. Exercício de 2022. Análise de políticas públicas. Índices baixos. Parecer prévio pela aprovação. Alerta à Câmara Municipal quando do julgamento das contas.		
15/12/2023 08:30	SMPjTC			
06/11/2023 18:29	DP			
24/10/2023 09:45	GCILB	Despacho Processual Diverso nº 1468/2023 -		
22/03/2023 12:55	CGM	Instrução nº 3566/2023 -		
22/03/2023 11:00	DP	Termo de Distribuição de Processo nº 1000/2023 -		

Voltar a Consulta